

Årsredovisning

för

ROXTORP LANTBRUKS AB

556409-5171

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ROXTORP LANTBRUKS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2023-12-01



Ulf Pettersson

Årsredovisning

för

ROXTORP LANTBRUKS AB

556409-5171

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för ROXTORP LANTBRUKS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling.

För kommande år beräknas omsättning och resultat vara oförändrat.

Företaget har sitt säte i MJÖLBY.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	252	2 223	1 888	1 823
Resultat efter finansiella poster	-373	3 175	2 772	10
Avkastning på totalt kap. (%)	-6	40	31	0
Soliditet (%)	84	79	79	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 091 377	2 030 531	4 241 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:			2 030 531	-2 030 531	0
Utdelning			-400 000		-400 000
Årets resultat				64 750	64 750
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 721 908	64 750	3 906 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 721 908
årets vinst	64 750
	3 786 658
disponeras så att i ny räkning överföres	3 786 658
	3 786 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		252 254	2 222 753
Aktiverat arbete för egen räkning		75 209	149 600
Övriga rörelseintäkter		0	2 335 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		327 463	4 707 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 093	-65 628
Övriga externa kostnader		-295 305	-906 042
Personalkostnader	2	-197 330	-406 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 924	-246 493
Summa rörelsekostnader		-791 652	-1 624 286
Rörelseresultat		-464 189	3 083 323
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		87 307	89 889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 420	3 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 153	-1 478
Summa finansiella poster		91 574	91 618
Resultat efter finansiella poster		-372 615	3 174 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		255 966	-822 415
Förändring av överavskrivningar		185 778	186 256
Summa bokslutsdispositioner		441 744	-636 159
Resultat före skatt		69 129	2 538 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 379	-508 251
Årets resultat		64 750	2 030 531

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3, 4	439 443	478 589
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 005 092	1 190 870
Summa materiella anläggningstillgångar		1 444 535	1 669 459

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		602 285	572 392
Andra långfristiga värdepappersinnehav		82 055	82 055
Andra långfristiga fordringar		2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 684 340	2 654 447
Summa anläggningstillgångar		4 128 875	4 323 906

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		11 789	58 317
Summa varulager		11 789	58 317

Kortfristiga fordringar

Sparmedel		752 257	649 626
Övriga fordringar		537 073	412 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 579	31 041
Summa kortfristiga fordringar		1 409 909	1 092 912

Kassa och bank

Kassa och bank		1 068 668	2 465 545
Summa kassa och bank		1 068 668	2 465 545
Summa omsättningstillgångar		2 490 366	3 616 774

SUMMA TILLGÅNGAR

6 619 241

7 940 680

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 721 908

2 091 377

Årets resultat

64 750

2 030 531

Summa fritt eget kapital

3 786 658

4 121 908

Summa eget kapital

3 906 658

4 241 908

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 069 415

1 325 381

Akkumulerade överavskrivningar

1 005 086

1 190 864

Summa obeskattade reserver

2 074 501

2 516 245

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

43 347

Skatteskulder

512 328

879 563

Övriga skulder

88 149

150 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 605

108 651

Summa kortfristiga skulder

638 082

1 182 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 619 241

7 940 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	978 644	978 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	978 644	978 644
Ingående avskrivningar	-500 055	-460 909
Årets avskrivningar	-39 146	-39 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-539 201	-500 055
Utgående redovisat värde	439 443	478 589

Not 4 Markanläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	394 439	394 439
Försäljningar/utrangeringar	-394 439	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	394 439
Ingående avskrivningar	-394 439	-394 439
Försäljningar/utrangeringar	394 439	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-394 439
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 368 470	8 104 091
Inköp	0	270 500
Försäljningar/utrangeringar	-59 200	-4 006 121
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 309 270	4 368 470
Ingående avskrivningar	-3 177 600	-6 031 080
Försäljningar/utrangeringar	59 200	3 060 827
Årets avskrivningar	-185 778	-207 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 304 178	-3 177 600
Utgående redovisat värde	1 005 092	1 190 870

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjölby 2023-12-01



Ulf Pettersson